

PROPOSTA DE PREÇO

RUSSAS-CE, 16 de Maio de 2019

À
Prefeitura Municipal de Quixeré
Comissão Permanente de Licitação
Quixeré-Ce

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N° 0605.01/2019**, cujo objeto é a **REGISTRO DE PREÇOS COM O OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFEÇÃO DE FARDAMENTOS PARA AS EQUIPES QUE COMPÕEM A ATENÇÃO BÁSICA (AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, EQUIPES SAÚDE DA FAMÍLIA E AUXILIARES DE SERVIÇOS GERAIS), A VIGILÂNCIA EM SAÚDE (SETORES DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA, ENDEMIAS, VIGILÂNCIA EM SAÚDE E IMUNIZAÇÃO), E AOS PRESTADORES DE SERVIÇOS DO HOSPITAL MUNICIPAL JOAQUIM MANUEL DE OLIVEIRA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ**, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88) 9 9311.4627 / 99732.5446





Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

LOTE I - CONFEÇÃO DE BLUSAS							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QTD	UNID	VR. UNIT	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
1	CONFEÇÃO DE BLUSA - GOLA POLO - MALHA PV. Especificação: COR: a definir no momento da compra (em anexo) - MANGA: CURTA. Punho: cor a definir no momento da compra (em anexo) - com pintura: bolso e costas (detalhes em anexo) - tamanhos: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo).	186	SERVIÇO	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 6.510,00	seis mil, quinhentos e dez reais
2	CONFEÇÃO DE BLUSA - GOLA POLO - MALHA PV. Especificação: COR: a definir no momento da compra (em anexo) - MANGA: CURTA. Punho: cor a definir no momento da compra (em anexo) - com pintura: bolso e costas (detalhes em anexo) - tamanhos: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo).	55	SERVIÇO	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



3	CONFECÇÃO DE BLUSA - GOLA V. Especificação: COR: a definir no momento da compra (em anexo) - manga: curta. Punho: cor a definir no momento da compra (em anexo) - com pintura: FRONTAL (detalhes em anexo) - tamanhos: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo).	240	SERVIÇO	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
4	CONFECÇÃO DE BLUSA - GOLA REDONDA - TRADICIONAL - BABY LOOK. Especificação: COR: a definir no momento da compra (em anexo) - manga: curta. Punho: cor a definir no momento da compra (em anexo) - com pintura: FRONTAL E COSTAS (detalhes em anexo) - tamanhos: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo).	180	SERVIÇO	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
5	CONFECÇÃO DE BLUSA - EM BRIM. Especificação: COR: a definir no momento da compra (em anexo) - manga: curta. Com pintura: bolso (detalhes em anexo) - tamanhos: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo).	32	SERVIÇO	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.280,00	mil duzentos e oitenta reais



8

7



Handwritten signatures in blue ink



implac
Um novo jeito de personalizar



6	CONFEÇÃO DE JALECO - OXFORD Especificação: COR: a definir no momento da compra (em anexo) - manga: LONGA. - com pintura: identificação bordada (detalhes em anexo) - tamanhos: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo).	50	SERVIÇO	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 3.350,00	três mil, trezentos e cinquenta reais
7	CONFEÇÃO DE BLUSA - GOLA POLO - MALHA PV. BABY LOOK Especificação: COR: a definir no momento da compra (em anexo) - manga: curta. Punho: cor a definir no momento da compra (em anexo) - com pintura: bolso e costas (detalhes em anexo) - tamanhos: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo).	14	SERVIÇO	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
8	CONFEÇÃO DE BLUSA - GOLA POLO - MALHA PIQUET. Especificação: COR: caqui - manga longa - punho: marrom escuro - com pintura: bolso, braço, costas (detalhes em anexo) - tamanhos: quantidades relativas aos tamanhos em anexo.	38	SERVIÇO	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.330,00	mil trezentos e trinta reais



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTADA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-92
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88)99311.4627 / 9 9732.5445



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

9	CONFEÇÃO DE BLUSA - GOLA POLO - MALHA PIQUET. Especificação: COR: a definir no momento da compra (em anexo) - manga: curta com bordado: lado esquerdo frontal (com simbolo e nome). Detalhes serão anexados no momento do pedido. Tamanho: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo).	16	UNIDADE	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
10	CONFEÇÃO DE BLUSA - OXFORDINE - SOCIAL MASCULINA. Especificação: COR: a definir no momento da compra (em anexo) - manga: curta com bordados: bolso (frontal superior esquerdo). Detalhes serão anexados no pedido. - Tamanho: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo) - colarinho: entrelado, indeformável, pespontado, fechamento com botões frontais.	17	UNIDADE	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 1.139,00	mil cento e trinta e nove reais



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88) 9 9311.4627 / 9 9732.5445





COMUNICAÇÃO VISUAL

implac
Um novo jeito de personalizar

11	CONFEÇÃO DE BLUSA - OXFORDINE - SOCIAL FEMININA Especificação: COR: a ser definida no momento da compra (em anexo) - manga: curta (com prega lateral) - com bordado: região peitoral esquerda. Detalhes serão anexados no pedido. - Tamanho: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo) - gola redonda. fechamento com fenda e um botão traseiro.	12	UNIDADE	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 804,00	oitocentos e quatro reais
12	CONFEÇÃO DE CAMISETA - MALHA PV Especificação: COR: a definir no momento da compra (anexo) - manga: curta - com pintura: em silk frontal superior esquerdo (detalhes em anexo) - tamanho: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo).	50	UNIDADE	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.000,00	mil reais



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88)99311.4627 / 99732.5445

13	CONFEÇÃO DE BLUSA - OXFORDINE - SOCIAL FEMININA. Especificação: Cor a ser definida no momento da compra (em anexo) - manga: curta - com bolso: parte superior esquerda - com bordado: no bolso (detalhes a serem definidos no momento da compra) - colarinho estretelado, indeformável, pespontado, fechamento com botões frontais, pinças na frente e nas costas para modelar a cintura.	2	UNIDADE	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 134,00	cento e trinta e quatro reais
TOTAL DO LOTE I						R\$ 30.497,00	
							trinta mil, quatrocentos e noventa e sete reais
LOTE II - CONFEÇÃO DE CALÇAS							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QTD	UNID	VR. UNIT	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
14	CALÇA EM BRIM Especificação: cor e tamanho a definir no momento da compra (em anexo).	16	UNIDADE	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
15	BLUSA GOLA POLO TRADICIONAL FEMININA ACINTURADA Especificação: COR: BRANCA.	120	UNIDADE	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
16	CALÇA JEANS AZUL FEMININA. Especificação: tamanhos 36 ao 46 (quantidades relativas aos tamanhos em anexo).	15	UNIDADE	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais



17	CALÇA JEANS AZUL MASCULINA. Especificação: tamanhos 36 ao 46 (quantidades relativas aos tamanhos em anexo).	36	UNIDADE	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
18	CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL - OXFORD - MASCULINO Especificação: COR: a ser definida no momento da compra - sem pregas - zíper e botão frontais - bolso: frontais (lateral faca) e traseiros semiembutidos.	17	UNIDADE	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 1.054,00	mil e cinquenta e quatro reais
19	CONFECÇÃO DE CALÇA SOCIAL - OXFORD - FEMININO Especificação: COR: a ser definida no momento da compra - sem pregas - zíper e botão frontais - cintura alta - sem bolsos.	14	UNIDADE	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 868,00	oitocentos e sessenta e oito reais
20	CONFECÇÃO DE CALÇA - OXFORDINE Especificação: Com elástico e cordão - cor e tamanhos a definir no momento da compra (em anexo).	73	UNIDADE	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 4.526,00	quatro mil, quinhentos e vinte e seis reais
TOTAL DO LOTE II						R\$ 15.528,00	
							quinze mil, quinhentos e vinte e oito reais
LOTE III - CONFECÇÃO DE JALECO, BATAS, VESTIMENTAS E PIJAMAS							
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QTD	UNID	VR. UNIT	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88) 9 9311.4627 / 9 9732.5445



21	CONFEÇÃO DE JALECO - OXFORD - FEMININO E especificação: COR: branca - manga: curta - com bordado: bolso e costas - com 1 (um) bolso de lado superior esquerdo e 2 (dois) inferiores. Detalhes serão anexados no momento do pedido.	36	UNIDADE	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 2.412,00	dois mil, quatrocentos e doze reais
22	CONFEÇÃO DE JALECO - OXFORD - MASCULINO Especificação: COR: branca - manga: curta - com bordado: bolso e costas - com 1 (um) bolso de lado superior esquerdo e 2 (dois) inferiores. Detalhes serão anexados no momento do pedido.	16	UNIDADE	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 1.072,00	mil e setenta e dois reais
23	CONFEÇÃO DE BATA - OXFORDINE - GOLA REDONDA. Especificação: COR: a definir no momento da compra (em anexo) - manga: curta - com 2 (dois) bolsos na parte inferior - com bordado: frontal superior esquerdo (detalhes em anexo) - Tamanhos: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo).	40	UNIDADE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais

IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88)9 9311.4627 / 9 9732.5445





24	CONFEÇÃO DE BATA - OXFORDINE - GOLA V Especificação: COR: a definir no momento da compra (anexo) - manga: curta - com 2 (dois) bolsos na parte inferior - com bordado frontal superior esquerdo (detalhes em anexo) - tamanho: quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo) - adaptação ao modelo feminino com elástico traseiro.	28	UNIDADE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
25	CONFEÇÃO DE BATA - OXFORDINE - GOLA REDONDA - PIJAMA CIRÚRGICO Especificação: COR: a definir no momento da compra (em anexo) - manga: curta - com 2 (dois) bolsos na parte inferior - com bordado parte superior frontal esquerdo (detalhes em anexo) - tamanho; quantidades relativas aos tamanhos a serem definidos no momento da compra (em anexo) - adaptação ao modelo feminino com elástico traseiro.	45	UNIDADE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL

M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88) 99311.4627 / 99732.5445

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



implac
Um novo jeito de personalizar



26	CONFEÇÃO DE BATA - PARA ACOMPANHANTE Especificação: confeccionada em oxfordine, mangas curtas, abertura frontal e tiras na cintura, presa na parte das costas que permitem o fechamento da bata quando amarradas. Seu comprimento deve permitir recobrimento das pernas até a altura dos joelhos. Bolsos dos dois lados, tamanhos P, M e G. logomarca do hospital pintada na altura do peito, do lado esquerdo, escrito nome 'ACOMPANHANTE'. Quantidades relativas aos tamanhos a serem definidas no momento da compra (em anexo). cor a definir.	30	UNIDADE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 900,00	novecentos reais
27	VESTIMENTA MASCULINA PARA PACIENTE - BATA E SHORT Especificação: bata de botão frontal e short de elástico. Tamanhos P, M e G. Quantidades relativas a serem definidas no momento da compra. Tecido: percal (80% poliéster / 20% algodão). Logomarca do hospital pintada na latura do peito, lado esquerdo, escrito o nome 'PACIENTE'. Cor a definir.	15	CONJUNTO	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 900,00	novecentos reais



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88)99311.4627 / 9 9732.5445

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]



28	VESTIMENTA FEMININA PARA PACIENTE - BATA Especificação: bata tamanhos P, M e G. Quantidades relativas a serem definidas no momento da compra. Seu comprimento deve permitir recobrimento das pernas até a altura dos joelhos. Tecido: percal (80% poliéster / 20% algodão). Logomarca do hospital pintada na altura do peito, lado esquerdo, escrito o nome 'PACIENTE'. Cor a definir	20	UNIDADE	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
29	PIJAMA INFANTIL PARA PACIENTE - BATA E SHORT Especificação: bata de botão frontal e short de elástico. Tamanhos P, M e G. Quantidades relativas a serem definidas no momento da compra. Tecido: percal (80% poliéster / 20% algodão). Logomarca do hospital pintada na altura do peito, lado esquerdo, escrito o nome 'PACIENTE'. Cor: a definir.	10	CONJUNTO	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
TOTAL DO LOTE III						R\$ 9.874,00	
						nove mil, oitocentos e setenta e quatro reais	
TOTAL GERAL DOS LOTES I,II e III						R\$ 55.899,00	



[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

cinquenta e cinco mil, oitocentos e noventa e nove reais

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigências editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

PROPONENTE: M BATISTA DA SILVA

ENDEREÇO: RUA DR. JOSE RAMALHO, N° 1495, CENTRO.

CNPJ: 10.541.982/0001-82

VALIDADEZ DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Cartório Hércules Agharian

Pedro Lima de Oliveira

Pedro Lima de Oliveira
CPF N° 454.757.923 - 72

10.541.982/0001-82
M BATISTA DA SILVA - ME
AV. CORONEL ANTONIO CORDEIRO, 452
VARZEA ALEGRE - CEP: 62.909-000
RUSSAS - CE
Cesarina



Cartório do 2º Ofício
Hércules Agharian - Titular

Av. Dom Lino, n° 1.151 - Loja 2/3 - Centro - Russas/CE
Tel. (88) 3411-0107 e 98841 - 6228
cartoriado2oficioderussas@gmail.com

Reconheço por SEMELHANÇA 1 firma(s) de: (1)
PEDRO LIMA DE OLIVEIRA

Dou fé. Russas/CE, 17/05/2019

Luciana Silva oliveira Escrevente
VÁLIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE



IMPLAC COMUNICAÇÃO VISUAL
M BATISTA DA SILVA - ME
CNPJ: 10.541.982/0001-82
Rua Dr José Ramalho, 1495
Centro - Russas - CE CEP 62900-000
(88)99311.4627 / 9.9732.5445

